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Date: 251051018

'10,

The Secreiary,

Bombay Stock Exchange Limited,

Listing Department
lst Floor. New Trading Ring.
Rotunda Bldg, 11.]. Tower,

Dalal SireL-I,
Mumhai , 400001

Dear Sir/Madam,

Sub: Outcome of Board Meeting dated 25.05.2018

Ref: BSE Stock Code: 531051

Unit: VINTAGE SECURITIES LIMITED

In tenns of the regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015. we hereby inform you that the Board of Directors at its meeting held on May

25, 2018, has approved:

a. Approved the Standalone Audited Balance Sheet as at 31’[ March. 2018 and Statement of Profit &

Loss for lhc period ended 31‘[ March. 2018.

This is for your information and record,

Thanking yOIL

Yours faithfully.
For Vintage Securities Limited

Vintage Securities leiied
J

'

}

Compan‘! SECYCtn'V

Umakanl Saraogi

(Company Scerciary &

Compliance Officer)

1:

Vintage Securities Limited

(CIN No. L74120WB1994PLC063991)

Regd 5: Head Office: 58/3, B.R. Bi Basu Road, Kolkata— 700 001 (West Bengal)
Phi No. 033-2235-2311 Fax No. 033-249-5656

website: www.vintage-securitiesicom e-mail: vintageicapital@mail.com



m
The Secretary.

DATE: 25.052018

Bombay Stock Exchange Limited,

Lining Department,

lst Floor, New Trading Ring,

Rotunda Bldg, P.J. Tower,

Dalal Street.

Mumbai , 400001

Dear Sir/Madam,

BSE Stock Code: 531051

Suh: Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI ( Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015. In respect oiAudit Report with

Unmodified Opinion for the Financial Year ended 3lst March, 2017.

Pursuant to Sl‘Bl Circular No.(‘lR/(‘l’l)/('MD/56/2016 dated May 27. 2016, it is hereby

declared that auditor of the company, M/s Khetawat & C0, Chartered Accountants (Firm

Registration Number 313185E), have issued the audit report for the Financial Statements as

prepared under the Companies Act. 2013 and Financial Result as prepared under the 515131

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for the Financial Year

ended March 31. 2018 do not contain any qualifications, reservations or any adverse remarks.

Apparently. the audit rcpon for the said period is unmodified.

Thanking you.

For, Vintage Securities Limited

For and on behalf at the Board

: LimitedVintage 9 2

A We End—{A4
Suntana Raychaudhuri
Director

Din : 07308451

Vintage Securities Limited

(CIN No. L74120WBI994PLC063991)

Regd 8: Head Office: 58/3, B.R. B. Basu Road, Kolkata- 700 001 (West Bengal)

[’11. No. 033-2235-2311 Fax No. 033-249-5656

website: www.vinta2e-securities.com e-mail: vintage.capital@gmail.com



KHETAWAT & CO.
CHAR'I LRl-I) AL COLW’i'ANTS

Auditor's Report on Quarterly Standalone Financial Result and Stendalonc‘year to-d'ateResult of Vintage Securitim Limited pursuant to the Regulation 3.3 of SEBI (Listing
Obligation and Disclosure Requirement) Regulntionst 2015.

Tn

The Board ofdireetors of Vintage Securities Limited

We have audited the quarterly standalone financial results (‘The Smtement‘) of Vintage securities
Limited [hr the yum ended 31'0310l8 rind year to date Standalone Report for the period 01“ April.‘Ut’ In it" '\l.lrt'll ‘OtR attached herewith being submitted by the company pursuant to the
rennin-mun: nt' regulation 33 ul' SL'BI (Listing Obligation) and Diselnsnru Requirement), 20l5
attention is drawn to the fact that the figures for the quarter ended .ll’l March 2018 and the
cnn-espondmg quarter ended in the previous year as reported in the statement are the balancing
figures between audited figures in respect of the full financial year and the published your to date
figures up to the end of the 3'“ quarter of the relevant financial year also the figures up to the end of
the 3'd quarter had been reviewed not subjected to audit,

The statement has been prepared on the basis of annual financial statements and reviewed quarterly
financial results upto the end of the 3" quarter whiph is the responsibility of the company's
management. Our responsibiliw is to express anppinionfin this standalone financial results based
our audit of such standalone financial statements. which have been prepared in accordance with the
recognition and measurements principal laid down under relevant accounting standards prescribed
under sectinn l33 ofCompanies act ZOIS read with rule no. 7 of the Companies (Amount’s) rule.
20H and under accounting principles generaltyaeeegted in India and in compliance with the

requirement of regulation 33 nfSEBl (Listing
'

MMo‘am Requirement, ms.

We conducted our Audit in pendulum. W
standards generally accepted'in indie.

Thnse standards required that we plan and perform Audit Eu btain responsible Assumnee about
\\ nether the Statement is free ofmaterial misstatement. An audit includes examining on a test basis,
evidence supporting the amouan dis osed

‘

nannial» results. An Audit also includes assessing
the Accounting principles itsgd d u the Management. We'vhelieve that
our Audit prevides

’

‘

{it the explanatirms given to us, the

33 of SEBl (Liming Obligation and

. W41Accountants
'

mums]: No. 3131351:
.z

IA ~ won 001



VINTAGE SECURITIES LIMITED

CIN:- L74120W31954PLC0633991

Regd. office : 53/3, Biplahi Rash Behari Easu Road Kalkata - 700 001

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED AND VEAR ENDED 0N 315T MARCH 2015

(Rs, In Lats excepi EPS figure]

Quarter Ended Vear Ended Vear Ended

PARTICULARS 31-Mar-2010 31-Dec~2017 31-Mar-2017 31-Mar-2018 March'2017

Audited Un-Audiied Audited Andlted Audlted

PART-I

1 a) Nul Sales/ lnwm: {mm aperauon 1.23 1.33 1.13 4.65 5.25

I}! alher income . 0.97 0.02 0.97

'rolal Income lronr operaiions (Neil 1.23 1.33 2.10 4.67 6.22

2 EXDL‘IISES

a] Purchase cfSlock in Trade - -
- -

1:) Changes in Inventories ol’siuck 1n rrade . .
. . .

e) Elimluvi- honenls expense 0.26 0.26 0.31 1.02 1.00

11] Finance C051 - -
~ -

~

e) Deprenauon and aruorlrsuium exuense
- - 0.01 0.00 0.08

l) Orher cxpnnsu 1.45 1.22 0.99 5.24 4.59

Toial Expenses 1.71 1.48 1.31 026 5.75

Prafii(v)/ Lossl») belorc excepiional and extraordinary
3 “ms Ind lax ( 1-2) (0.40) (0.15] 0.79 (1.59) 0.47

4 Exeepuonal lienrs . - 0,15 - 015

5 Fromm Luss(-) herons exiraordinary iiems (3-4) (9.43] (0.15) 0,54 [1.59) 9.32

6 ixiraurdinary ILL-ms (uel ollax expenses) .
, . . .

7 Net Prorrrlw Lassl-l hemre Tax {5-6) (0.48) (0.15) 0.64 (1.59) 0.32

0 Tax Expenses - - (0.06) - [0.06)
9 Mel Promm/ Loss“ for the period (7-8] (0.48) [0.15) 0.58 (1.59) 0.26

10 Paldruu eoulrv share L’dmla] ll-ace Value MRS 10/9 each) 377.55 377.55 377.55 377.55 377.55

11 Reserves uxcludlng rcvdludilan reserves
-

~ - - -

as per Balance Sheer ul previous aecruunine year

15 EPS ior rhe period I Ils. l [not annualised)
a Basic [0.01) (0.00) 0.02 (0.04) 0.01

b l>rlured [0.01) (0.00) 0.02 (0.04) 0.01

None:

The above resulrr Iur ihe quarler ended on 3151 Maren, 2010 were reviewed by rho Audir Cornrnilree al rheir meeting held on 25m

May, 2010 and thereaker were approved by the Board owirecrors all their mccllng held on 25m May, 2010.

Z The sralulory Audimrs unhe company has carried our “must! review omre above financial resuILs.

3 Current Tax Provision will be considered ar the end 0' financial year.

4 Deferred Tax Liability as required under ”ASAZZ" issued by me lnsdrure oi chanered Accountants oflndia will he cansidered at me end umre financial

only single segmeni

Segmenl Reporliug as defined in Aeeounrine standard (AS) . ms nnl applicable, SInCE me operanons onhe Company relate in

6 Hawaii: period figures haw been regrouped/re:rr:nged,reealeumed/reclassified wherever considered necessary.

Dalezr 25.05.2013

PIace: KolkaL-i

For and mi behall ulihe ape

Vmiaw 9““
‘

AW Hui)”:
sumana Reyehaudhuri

Dlreeror

DIII 417105451
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VINTAGE SECURITIES LIMITED

ClN:- II74120W31994PLC0633991

Regd. Office : 58/3, Biplahi Rash Bellari Basu Road Kalkala - 700 001

WIRES.

(Rs. in Lats)
PARTICULARS 31-Mar-2018 31-Mar-2017

Audited Audited

EQUITY/IND LIABILITIES

Shareholder‘x’ runur

a] Share CapILal 377.55 377.55

b] Reserves and Surplus 4L“, 43.05

Sub- total shareholder's Funds 419m 420.60

Nanvcurrem Liabililics

a] Lung-(mm burrowmg: -
V

b) Longlurm pmvlslcns .
,

Subtotal Nunrcurrcnl Ijahilnies ~ ,

Cum-m Liabilmes

a) Shun-\crm borrowings - 0,85

bl Trade payable: .

clomerrurrrm IIahIII as 0.71 0.50

d) Slrumernr pruvmnm »
-

Suh-Inml Curr—enuIahIIiIIes 0.71 1.35

TOTAL mum! AND LIABILITIES 419.72 421.95

ASSETS

Non-Currenr Asset:

a) fixed rlssms 4,06 4.05

b] Invulmmlt 359.05 359.05

r) Lung It) In loans and .Idvdllrcs -

Suhlnlzl NnanurrnnlAssels 363.“

Current Assets

a) lnvenrurres .

h] 'l'rado rcctlwhlcs . .

c][asl1 and cash equlvnlellls 53.57 55.86

II) sum-Hem, Indus and AIM/antes (v.00) -

e) Uthcr cur-roux Assms 3‘13 238

Sub lnlal Currant Assels 55.59 55.34

TOTAL/ISSETS 419.30 421.95

Notes:

The above resuns [or nu- quarrer and halfyear ended 31s: Marrlr 2013 were rvvlewcd by rhe AudIl Cornrnruee a!

rlrerr meclmg held on 25m May. 2015 and Ihereafier were appmved by the Board a! Dlrecmrs a! men meeung
held on 25m May 20m

The Company has our bIlsmess Segmznl51£ financmg auIvmes. However, lhe company dues nm run under any 0!

[he (rllerm lnul down under A517 and henre segment Repamng nm applrcuble

Prevrous permrl / year‘s figures have been regrouped/rearranged, recalculaled/mclessrneu, wherever rnnsrdered

For and an aduflu
\lm‘raQE '

<»- w.
n. n. rhaudhun

Place: Knlkalz
5“ m ’

mm“,

Dale: 15.05.2013 D|n fl73flB¢Sl


